
A A A A 

ANGEL RAMIRO BARRAGAN CHAUVIN Dr. 

 
 
 
 
 
 

cra 
Ltd 
a] 

 
 

bl 
LA.) 

 
 

Saro 

  

Pedro Moncayo 

A A 

Notaría del Cantón 

 
 

Tabacundo - Ecuador 

FREFIIÉRIEZ3 

m ” m e mm m » e ” 

 
 

14, 
e
e
 p 

DA] 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Cc e. 
See            

50 
a
n
 

O
]
 

 
 
 
 
 
 

       

 
 

4 
A
 

 
 

        
   

7 
1 

a Parr 
CODO 

F
A
A
?
 

a 

       



a
 

 
 

4 

 
 

pas 
Fra 

     



A O 

 
 

s 2 : ' 

ANGEL RAMIRO BARRAGAN CHAUVIN Dr. 

Notaría del Cantón 

  Pedro Moncaye ra la 

 
 
 
 

 
 

  
 
 

 
 

  il 
109] 

3 
+1 E 

 
 

Tabacundo - Ecuador 

 
 

 
 

> ! í e
 oo 

ori 
3  

 
 



: , j y 

 
 

A 

 
 

  
 
 

cu 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

a
n
 

AS 

         



  

A A A cl a alt ¡ í 

 
 

 
 

 
 
 
 

Dr. 

Notaría del Cantón 

 
 

 
 

  
 
 

Pedro Moncayo 

 
 

i
o
 

Tabacundo - Ecuador  
 

 



 
 

  
 
 

de dr 
iv un Tonc ara 

E te 
5 pe 

ro 

          
 
 

 



a 

ANGEL RAMIRO BARRAGAN CHAUVI 

 
 

    

Dr. 

«2 

  
 
 
 
 

. 
no 

2 
o 

=
 : D

o
 

¡
a
 

 
 

    

  
 
 

Notaría del Cantón 

Pedro Moncayo        gán Chauvín 
E 

  

Tabacundo - Ecuador” 

   



A A A a 

  

  

  

   

  

  

    

  

  

    

   
   

  

> : ECUATORIGNARROnAS ES33311222 REPUBLICA DEL ECUADOR 
“ASADO LIGIA DEL ROCIO PUILUNBANCO + 

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CiViL, ¡DENTIFICACION Y CEDULACION 
“BETCUNDARIA COMERCIANTE _ 

5 CEDULA DE CIUDADANIA No. 1 TOB232353 4 
“HTEUEL GONZALEZ Cno. eur 

, GONZALEZ REYES JAIME AUGUSTO 
z mí - AAA 

E 
CARMENCREYES po 

. 9 DICIEMBRE 1944 
“RAR EA Eo uose 22/98/200 HR 

“PICOTNERA/PEDRO MONCAYO TA 

=== 
LUGAR DE VACIMENTO 001= 

722/08 72013"    

    

    0071 v029f 
  

  

  

PICHINCHAS PEDRO MONCAYO" ; 
o. Ñ 

. 
TABACUNDO > E 

mo == 

= 

  

VOTARIA DEL ( ANTON PEDRO MONCAYO En APLICACION 4 8 ¡8v NOTARIAL DOY sE QUE LA FOTOCOE1A 
SUE ANTECEDE ES Ta CONFORME CON EL ORIGI FUE 

£ 
NAL ME PRESENTADO, 

queme Fue EN FOVAS: _ AL 7 LE E . > > Dn 

  

  

est 3 aragas Chamvds Honzte » Abogado 

  

 



   
  

    

    

       
    

  

REPUBLICA DEL ECUADOR PD ETUATOIRTANAHAFRER 3333 3222 a . DIRECCION GENERAL DE REGISTRO CIVIL. A, E A ao LONDARAAEE. UN TU AEÍCACT r '¡DENTIFICACION Y CENULAC:ON MA .s SOLTERO ] A 

“e “BiL00 EM TT SS - CE PURA A 
= EXITUNTIMT 

NO =- UDADANIA USAR. = 27 EStUD I3N 1 anos ocur = 7 
T OUOT, 2 > Aro EVE A _ JOE io de A A 

ANGRICAa CONCERT IO MARMG o 
IMBRES APELLIDO UE A RÍADHE” " 

Meco O ESO LEDO > LESA Y FECHA DE EXPEDICIÓN A 
ELO LOU o o o 
MFECHADE CXBUEDAD e 

somo REN 16 
- Pech 
» 

PULGAR DERECHO 

  

  

VOTAR 0 y 
TARIG DEL ANTON PEDRO) MONCAYO . . 15 cion E o al DOY FE QUE La FOTCCOPIL SE ÉSTA CONF; CON El 

: 

esoo 
ME CON El ORIGINAL QuE ME £UE 

8 

En O ato) z 

io IN SPLCACION 

  

    

          

    A A RS Na No) a. AR Y oi 
     y Barragán Chavvín 

Oo Morado 
   

  
 



IMPRIMIR 
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ABSOLUCION DE DENOMINACIONES 

OFICINA:QUITO 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7117035 
TIPO DE TRÁMITE: CONSTITUCION 
SEÑOR: CARRILLO LANDETA RUTH CECILIA 
FECHA DE RESERVACIÓN: 23/11/2006 2:48:04 PM 

PRESENTE: 

A FIN DE ATENDER SU PETICION PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
INFORMO QUE SU CONSULTA PARA RESERVA DE NOMBRE DE COMPANIA HA 
TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 

1.- FERRETERIAS FERRIGONZ CIA. LTDA. 
APROBADO 

ESTA RESERVA DE DENOMINACION SE ELIVMINARA EL: 28/12/2006 

A PARTIR DEL 02/02/2006 DE ACUERDO A RESOLUCION ADMINISTRATIVA NO. ADM- 
031367 DE FECHA 10/12/2003 LA RESERVA DE DENOMINACION TENDRA UNA DURACION 
DE 30 DIAS 

PARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES 

  

SRA. MARÍA ELENA ARGUELLO 
DELEGADA DEL SECRETARIO GENERAL 

Y" 

 



Bn 

A A e a 
  

    
Ju ss Y 

178 BANCO DEL PICHINCHA 

Cayambe, 27 de diciembre del 2.006 

CERTIFICADO DE DEPOSITO DE INTEGRACIÓN DE CAPITAL 

ÁA QUIEN INTERESE 

Mediante comprobantes N* 309482266 el (la) Sr. Jaime González Reyes con C.I. 

1708252356, consignó en el Banco, un depósito de $ 400,00 ( cuatrocientos con 00/100) para 

INTEGRACIÓN DE CAPITAL de la COMPAÑÍA FERRETERÍAS FERRIGONZ CIA. LTDA. 
hasta la respectiva autorización de la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. Dicho depósito 

se efectuó a nombre de sus socios de acuerdo al siguiente detalle. 

NOMBRE DE LOS SOCIOS VALOR 

GONZALES REYES JAIME AUGUSTO $ 300,00 
GONZALEZ MÁRMOL JAIME AUGUSTO $ 100,00 

TOTAL $ 400,00 

ATENTAMENTE 

     
iia 

ASESOR BANCARIO 
Cd. 30CSCE20-2 

  
 



TERCERA 

         

to 
Le 

e 
año 

Las 
bot 

e 

e. . 
+ VE INTI 

       

5 
: És 

3 
ia? 

: 
m 

: 
¡
3
5
 

; 
t
o
a
 

2
!
 

mt 
ES 

: 
E 

> 
; 

.. 
5
 

pa 
i 

: 

y 
43 

sz 
! 

Lo 
- 

E 1 
BS 

Em 
za 

. 

has 
t
a
l
 

r
n
 

tra 
sie 

s 
p
s
 

ber 
E 

tm 
Eo 

a eS 
mind 

ben 
L
o
 

+ 
Md 

p
o
 

ma. 
DES 

e
 

La. 
zx 

de. 
(o 

eS 
?. 

a
 

tt 

ts 
L3 

£3 

  

Q-    



REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

13539 

OFICIO No. SC.1J.DJC.07. 

Quito, M6 JUN. 2997 

Señores 

BANCO DEL PICHINCHA C.A. 

Ciudad 

De mi consideración: 

Cúmpleme comunicar a usted que la compañía FERRETERIAS FERRIGONZ CIA. LTDA., ha 
concluido los trámites legales previos a su funcionamiento. 

En tal virtud, puede el Banco de su gerencia, entregar los valores depositados en la “Cuenta de 
Integración de Capital” de esa compañía, a los administradores de la misma. 

Atentamente, 

   



ES to E 7 Lo; 

/ / El ? 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ S 7 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 5 A e l 

NA Le 
NS e E Ss 

CNS ANS > 

  

RESOLUCION No. 06.Q.13.005128 
1080008980000 00084 

Dra. María Elena Granda Aguilar 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía FERRETERIAS 
FERRIGONZ CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Unico del Cantón PEDRO MONCAYO , el 
27/diciembre/2006 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.06361 del 28 de 

septiembre del 2006; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía FERRETERIAS FERRIGONZ CIA. 
LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 

en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 28/dic/2006 
de Quito, a 

(Mp Wa 
, E= 

Dra. María Elena Granda Aguilar 

ESPECIALISTA JURIDICO 

Exp. Reserva 7117035 

Nro. Trámite 1.2006.2448 

    

  

e 
a 

 



RAZÓN: con esta fecha queda inscrita la Resolución que antecede, a fojas 11, 

No 07, en el Registro Mercantil del Cantón Pedro Moncayo.- Tomo 25- Se 

anoto con el No239 en el Repertorio.- Tabacundo, a tres de Abril del año dos 

mil siete.- 

  

Eilbra Torres Lona 

 



  

Notaría del Cantón 

Pedro Moncayo 

A A 

do 
Tabacundo - Ecuador 

  

ESPECIALISTA 

ITENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE AED a SUPER 

COMPANIA. Dando de esífa manera 

cumplinuento a lo dispuesto en el arhculo segundo de la Resolución Tabacundo a 

  

   



RAZÓN: Con esta 

vi AEVISiRNu vir 

fecha queda inscrita la presente escritura, a fojas 11, No. 07 en 

RUANTIL del Cantón Pedro Moncayo, Tomo 25.- Se anoto 

cui ví No. 239 en el Repertorio.- Se archiva la Segunda Copia, en cumplimiento de 

ia Ley.- Tabacundo, a tres de Abrii del año dos mil sisic.- 

  

XOJPARIA DEL CANTON PEDRO MONCAYO 

ZA APLLAGION £ LA LEY NOTARIAL DOY FE QUE LA FOTOCOPIA 

JUE AMTECEDE ESTA CONFORME CON EL ORIGINAL QUE ME FUE 

E 
AT 

FOJAS" canes.       

on co oa , A Baca ocragán Chusvios 

colitis” A e 

 


